PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          30.12.2013                                                                                                                           №  4605
    O внесении изменений в приложение к постановлению администрации округа Муром от 29.06.2012 № 1960 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в образовательных учреждениях, подведомственных управлению образования администрации округа Муром»
В целях реализации Указа Президента РФ от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 15.05.2013 № 540 «Об утверждении Плана внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документов до 15 минут», постановлением администрации округа Муром от 26.08.2013 № 3105 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг в округе Муром»,

 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации округа Муром от 29.06.2012 № 1960 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в образовательных учреждениях, подведомственных управлению образования администрации округа Муром» изменения, изложив абзац 4 пункта 2.6. раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» в редакции:
«Время  ожидания заявителей в очереди при подаче заявления (запроса) о предоставлении муниципальной услуги, а также при получении результата муниципальной услуги не должно превышать 15 минут».

  2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления образования администрации округа Муром И.И.Раевскую.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации округа Муром.
Глава округа                                                                     Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Главный специалист – юрист
управления образования
	Г.Г.Отмахова

	Согласовано:

	Начальник управления образования

	И.И.Раевская

	           Заместитель начальника правового управления,

	           заведующий отделом правовой экспертизы и

           нормотворчества
	А.П.Шишкина

	Завизировано:

	Начальник правового управления
администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

       Файл сдан:

Заведующий  информационно-компьютерным отделом                                   И.Л.Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:

	Разослать:
	в дело администрации – 1экз., правовое управление – 1 экз.,
 управление образования – 1 экз.